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
450 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES, T6 - Centre-ville - Rue de Dinan, 
au 3ème étage avec asc. d'un immeuble de 
1988 de bon standing - appartement T6 de 112 
m² hab. + loggia de 10 m². Garage et cave. 
Copropriété de 148 lots, 2250€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1020 à 
1430€ - année réf. 2021.* Réf 029/1668
SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBILLOTTE

02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 106 22

RENNES 470 250 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :20 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-BOURG L'EVESQUE - RENNES, T4 
- Appartement avec Vue sur la Vilaine à Rennes 
Centre - Mail Mitterrand - Mandat Exclusif Situé 
dans un immeuble avec ascenseur, cet appar-
tement exposé plein sud comprend une entrée, 
une cuisine aménagée et équipée ... Copropriété 
de 252 lots, 1720€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 840 à 1180€.* Réf 006/2017

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 76 13

RENNES 471 600 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :21 600 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - PROCHE 
LIBERTE Dans résidence de 9 lots de 2017, 
domotisée, sécurisée, alliant luxe, calme et le 
confort du récent, type III en parfait état : - Entr 
, séj-cuis A et E, balcon SUD, 2 chambr, SDB, 
WC. - PK . Copropriété de 14 lots, 1182€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
440 à 650€ - année réf. 2023.* Réf 008/2881

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 144 31

RENNES 473 837 € 
455 000 € +  honoraires de négociation :18 837 € soit 4,14 % charge acquéreur
Avenue Sergent Maginot, T7 de 124 m² avec 
asc, orienté Sud et Nord : entrée avec placard, 
salon-séjour de 34 m², cuisine, 4 chs dont 1 
de 23 m² avec balcon au Sud, sde avec wc, 
sdb, rangements. Cellier et emplacement de 
parking au sous-sol. Réf 35024-992884

SELARL Corinne JAGAULT-PELERIN et 
Florence HUPEL-DELAMARRE

02 99 44 15 00

mai.le.35024@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 196 33

RENNES 576 400 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :26 400 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - PROCHE 
PLACE HOCHE Dans petite copro de 1920, 
bel appart classique, T5, parfait état : - Vaste 
entrée avec pl, séj-sal, cheminée, cuisine dina-
toire, trois chambres, SDE, SDB, WC. - Cellier. 
- Cave . Copropriété de 5 lots, 2932€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1410 à 1960€ - année réf. 2023.* Réf 008/2855

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 191 41

RENNES 585 000 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 4,46 % charge acquéreur
THABOR - APPARTEMENT A VENDRE 
-RENNES. d'env 137m² : Au 1er étage : 1 entrée, 1 
WC avec LV, 1 cuisine aménagée, 1 salle à manger 
avec placard, 1 dressing, 1 salon, 3 chambres, une 
SDB. 1 grand garage. DPE: D Prix net vendeur : 560 
000€ + frais de négociation : 25 000€ Copropriété 
de 8 lots, 1244€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1690 à 2340€.* Réf 01-241-50
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 172 34

RENNES 586 880 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :26 880 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-DINAN/HOTEL DIEU/CHEZY 
- RENNES, T5 - Rennes rue de Dinan, 
Résidence Ambroise Paré, vaste et lumineux 
T5. Entrée, salon séjour ouvrant sur terrasse 
exposée sud, cuisine, arrière cuisine buan-
derie, une chambre avec salle d'eau privati... 
Copropriété de 110 lots, 3652€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 920 à 
1310€ - année réf. 2023.* Réf 007/2272

NOTAIRES DES LICES - SCP MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET
02 99 78 57 77 - eric.lucas.35007@notaires.fr

DÉMÉNAGE-MOIDÉMÉNAGE-MOI

DEVIS GRATUITDEVIS GRATUIT
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
Boulevard Surcouf. Copro de 2016, T2 sen 
rdc :Entrée, séjour-salon avec placard, cui-
sine aménagée, terrasse de 12m² et jardi-
net de 8m², arrière cuisine , chambre, salle 
d'eau, WC. Au sous-sol place de parking p... 
Copropriété de 139 lots, 640€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 360 à 
540€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4953

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 70 79 11 77

pierre-jean.ory@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 158 33

ST JACQUES DE LA LANDE 146 000 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,29 % charge acquéreur
RENNES /  SAINT JACQUES - SAINT JACQUES 
DE LA LANDE, T3 - LEXONOT NOTAIRES RENNES 
QUARTIER PROCHE RUE DE NANTES Dans une 
résidence calme et verdoyante, appartement de type 
3 de 59 m²environ proche métro et commerces, lumi-
neux, sans vis... Copropriété de 357 lots, 1200€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 570 à 
820€ - année réf. 2023.* Réf 008/2872

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    211 6

ST THURIAL 115 700 € 
110 000 € +  honoraires de négociation :5 700 € soit 5,18 % charge acquéreur
Type 2 au 2 ème et dernier étage d'un immeuble 
de 2004. Composé : entrée, cuisine aména-
gée ouverte sur séjour avec accès balcon sud, 
chambre, salle de bains, wc. Garage, stationne-
ment et cellier. Copropriété de 3 lots, 780€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
650 à 910€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4954

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    181 5

ST THURIAL 146 020 € 
140 000 € +  honoraires de négociation :6 020 €  
soit 4,30 % charge acquéreur
A Saint Thurial en centre bourg, appartement 2 
ch, vous apprécierez le confort de l'exposition 
sud, le balcon, et le garage fermé. Rentabilité 
immédiate. Contact de l'office : Maud CHOPIN 
06 31 07 13 08 Copropriété de 30 lots, 828€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
780 à 1100€ - année réf. 2021.* Réf 35176/12

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    159 5

TINTENIAC 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 875 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
T3 situé en rez de jardin d'une surface de 68 
m² environ, comprenant : entrée avec pla-
card, sal/séj, cuis am et éq, 2 chambres, sdb, 
wc. Terrasse et jardinet de 56 m². Parking et 
garage en sous-sol. Copropriété de 60 lots, 
700€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 730 à 1040€.* Réf 105/1838

Me P. LAMBELIN - 02 99 68 18 52

negociation.35105@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 121 22

VERN SUR SEICHE 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
Dans une résidence en copropriété sans ascen-
seur, appartement T2 libre, SH : 51,71m², au 1er 
étage, entrée/pl., dgt, séjour donnant sur balcon, 
cuisine, W.C., sdb, chambre/pl., garage - Energ. 
C - prix : 160.000 € + négo : 7.200 € TTC (4,50%) 
- 0623255239 Réf A180

SCP ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 588 19

BAIN DE BRETAGNE 227 700 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :7 700 €  
soit 3,50 % charge acquéreur
Centre ville, rare propriété de caractère de 
160m² à rénover, édifiée sur un terrain pay-
sager de 907m², elle comprend une entrée, 
un séjour de 30m² avec cheminée, une cui-
sine - salle à manger de 27m², un grand 
cellier (chambre poss); à l'étage 4 grandes 
chambres, 2 sde. Car-port. Coût annuel 
d'énergie de 5070 à 6900€.* Réf 136/4893A

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 260 57

BETTON 312 750 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € 
 soit 4,25 % charge acquéreur
HAYE RENAUD - Maison à rafraichir compre-
nant une entrée avec placard, une pièce de 
vie SUD avec cuisine SUD, 3 chambres, dres-
sing / rangement, WC avec espace machines, 
SDB. Un garage avec une partie cave. (4.25 
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
2419 à 3273€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4974

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

BREAL SOUS MONTFORT 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,75 % charge acquéreur
En impasse maison de 2006 composée : Rdc 
: Entrée, séjour salon avec poêle à granules, 
cuisine ouverte équipée, chambre avec salle 
d'eau, wc A l'étage: 3 chambres, salle bains 
mixte et wc Garage attenant. Beau terrain de 
540 M² avec terrasse sud/ouest sans vis... 
Coût annuel d'énergie de 1242 à 1680€ - 
année réf. 2021.* Réf 35129-4931

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 174 5

BREAL SOUS MONTFORT 351 000 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4,78 % charge acquéreur
BREAL S/ MONTFORT - Proche du centre-
bourg, maison de 130m² sur jardin clos com-
prenant un séjour de 50m², cuisine A/E, 4 
chambres dont une au rdc avec salle d'eau, 
salle de bains, 2 WC, rangements, bureau 
mezzanine. Grenier. Garage. Terrasse et per-
gola. Coût annuel d'énergie de 1240 à 1740€ 
- année réf. 01/01/2021.* Réf 048-V911

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 34 1

BREAL SOUS MONTFORT 555 440 € 
530 000 € +  honoraires de négociation :25 440 € soit 4,80 % charge acquéreur
BREAL SOUS MONTFORT, maison de 157 
m² composée d'une entrée, salon avec insert, 
séjour, cuisine aménagée-équipée, arrière 
cuisine, une chambre avec salle d'eau, WC. 
A l'étage un bureau/mezzanine, 3 chambres, 
une salle de bains et douche, un wc, un gre-
nier. Garage, puits, abri de jardin et piscine 
chauffée12m x 4m. Réf 048-V781

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND,  
B. VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 160 5

BRECE 362 900 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3,69 % charge acquéreur
Maison indép 137m² rénovée: Grand hall av 
vestiaire, séjour triple exposition av poêle gra-
nulés, cuisine indép, 6 ch dont 2 au Rdc, sdb et 
sde, 2 WC. Grenier access par escalier esca-
motable. S-sol complet :véhicules, rangement, 
coin laverie, atelier. Terrain clos 700m², ter-
rasse. Coût annuel d'énergie de 1310 à 1840€ 
- année réf. 2021.* Réf 019/5084 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 51

BRUZ 193 325 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
Au coeur du quartier de l'Orguenais, dans un 
cadre calme et bucolique, maison construite 
en pierre. Elle se compose au rez-de-chaus-
sée : cuisine, chambre, salle d'eau avec wc, 
dégagement. A l'étage : palier, chambre, gre-
nier aménageable. Cour et cellier en annex... 
Coût annuel d'énergie de 965 à 1305€ - année 
réf. 2021.* Réf 35129-4973

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 33 47 43 61 ou 02 99 05 04 81

antoine.jouin@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    256 55

BRUZ 291 760 € 
280 000 € +  honoraires de négociation :11 760 € soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Proche du centre-
ville - cette maison d'environ 127 m² hab vous 
propose un séjour-salon avec cheminée, cuisine, 5 
chambres, 2 salles de bain. Garage et cave. Jardin 
- Le tout sur un terrain d'environ 300 m² - Vous pour-
rez tout faire à pied; Coût annuel d'énergie de 2121 
à 2869€ - année réf. 2021.* Réf 35129-4969

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    148 23

BRUZ 467 550 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :17 550 € soit 3,90 % charge acquéreur
A moins de 15 mn à pied du cv - Maison : RDC 
pièce de vie 47 m² avec poêle à bois, cuisine 
éq, chambre et sdb mixte, wc . A l'étage : 3 
chambres, 2 bureaux, sde avec wc. Double 
garage, atelier, buanderie. Jardin/terrasse 
expo SUD et sans vis à vis. Terrain 479 m². 
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
En impasse, sur terrain de 793 m², maison 
T3 d'environ 45 m² hab, offrant : entrée par 
véranda, petite cuisine, salon, salle d'eau, 
wc, 2 chambres, cellier. Jardin avec cabanon. 
EXTENSION POSSIBLE. Réf 136/4953

SELARL NOTA BENE
02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 328 10

GUIPRY-MESSAC 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6 % charge acquéreur
GUIPRY MESSAC, Maison d'habitation - - 
Classe énergie : E - Classe climat : B - Montant 
estimé des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 1440 à 1960 € (base 
2021) - Prix Hon. Négo Inclus : 106 000 € dont 
6,00% Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors 
Hon. Négo :100 0... Coût annuel d'énergie de 
1440 à 1960€.* Réf 136/4904a

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    262 82

GUIPRY-MESSAC 195 175 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :10 175 € soit 5,50 % charge acquéreur
Ensemble immobilier composé d'une maison 
d'habitation à rafraichir de 130 m² et d'une 
dépendances en pierres de 90 m² au sol trans-
formable en habitation. Terrain de 1 800 m² 
avec grange fermée de 72 m², ancien four à 
pain et des chenils. Coût annuel d'énergie de 
2950 à 4030€ - année réf. 2021.* Réf 1006231

SELARL NOTICYA
02 99 34 41 87 ou 06 28 11 69 14

celine.moizan.35077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 138 4

GUIPRY-MESSAC 375 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
GUIPRY MESSAC, Maison d'habitation - Exclusivité 
- GUIPRY MESSAC - A proximité des commodités 
et du centre-bourg, Sur un terrain arboré et paysagé 
d'environ 8.500 m², une maison d'habitation d'envi-
ron 185m² comprenant : RDC : Hall d'entrée, grande 
pièce de vie lumineuse avec ch... Coût annuel 
d'énergie de 1550 à 2140€.* Réf 138/2087
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    306 10

HEDE-BAZOUGES 177 200 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,24 % charge acquéreur
Maison en pierre de type 4 dans le centre bourg 
de HEDE comprenant un séjour-salon, une cui-
sine aménagée, deux chambres, une salle de 
bains, un wc et une buanderie. Garage attenant, 
le tout en bon état, beaucoup de charme, à visi-
ter. Les informations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur l... Réf 1869

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

  DPE
 exempté

HEDE-BAZOUGES 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 920 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - HEDE BAZOUGES, 
EXCLUSIVITE, à 1 min de la voie express 
RENNES-ST MALO, au calme, longère exposée 
S, -1 corps de bâtiment comprenant au RDC Sal 
avec chem et vaisselier, 1 pièce avec coin cui-
sine et SAM, 1 ch avec WC attenant. ancien cell 
à usage de SDB, WC, Atelier cave. A l'ét, 2 ch,1 
ch au dessus du cell. - Côté Es... Réf 020/498

Me J. BODIC - 02 99 45 49 51

office.bodic@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    210 64

IRODOUER 182 875 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :7 875 €  
soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre Irodouër (35), de plain pied : 
entrée, cuisine, salle à manger, deux chambres, 
débarras, salle d'eau, wc. Grenier au-dessus. 
Garage attenant. Jardin avec petite dépen-
dance. Coût annuel d'énergie de 1090 à 1510€ 
- année réf. 2021.* Réf 2023/1005782 - MR-FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 180 5

IRODOUER 335 360 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :15 360 € soit 4,80 % charge acquéreur
IRODOUER - Longère de 160 m² offrant une 
entrée, une cuisine aménagée-équipée, un salon-
séjour, 5 chambres (dont une avec dressing), 
une salle de bains, une salle d'eau, un bureau, 
une buanderie et une remise avec petit grenier. 
Studio indépendant de 35 m² env. Terrain de 2000 
m² avec abri de jardin et appentis. Coût annuel 
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

c.celton@apnotaires.fr
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 355 109

MELESSE 270 990 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :10 990 € soit 4,23 % charge acquéreur
-25 KM NORD DE RENNES - En exclusivité, 
maison trad. sur sous-sol au calme avec terrain 
de 1270m². Sous sol complet de près de 86m². 
RDC surélevé : Hall d'entrée, séjour expo SUD, 
cuisine , 2 chambres, une SDE refaite à neuf, un 
WC. Grenier avec accès par trappe et escalier. 
Coût annuel d'énergie de 2340 à 3230€ - année 
réf. 01/01/2021.* Réf 012-2619

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     360 111

MELESSE 300 000 € 
290 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,45 % 
charge acquéreur
EXCLU -Melesse, maison à rénover 116 m² s/ 
terrain 816 m² : rdc: entrée, cuisine, salon, 2 ch, 
SDB, WC, chaufferie. étage: 2 ch, grenier, WC. 
Jardin. Chauffage fioul. Assainissemt coll. nn 
conforme. Classe énergie G(360);G(111). Px nt 
vdr290000 €+hono.négo10000 € Coût annuel 
d'énergie de 3300 à 4530€ - année réf. 2021.*

SELARL OFFICE NOTARIAL MATHIEU 
LORET - 02 99 55 20 08

mathieu.loret@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 444 126

MORDELLES 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4,29 % 
charge acquéreur
En plein centre bourg dans rue calme, proche 
commerces, transports et écoles, maison tradi-
tionnelle de 1966 élevée sur sous-sol, couverte 
en ardoise naturelle, 87 m² hab. (+ grenier amé-
nageable pour 40 m² hab. potentiellement), sur 
terrain de 373 m². Coût annuel d'énergie de 3098 
à 4192€ - année réf. 2021.* Réf 029/1667

SELARL PINSON-SIBILLOTTE & SIBIL-
LOTTE - 02 99 60 07 53

etude@pinson-sibillotte.notaires.fr

   

MORDELLES 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE - MORDELLES - longère à 
rénover disposant 2 grandes pièces à aména-
ger, un grand cellier, une grange, un garage et 
3 greniers aménageables. Hangar et préau sur 
terrain de 3500 m² env. Réf 048-V732

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    265 68

MOUAZE 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ MOUAZÉ Maison T4 de plain 
pied d'environ 101m² habitables à rénover com-
prenant entrée, cuisine A/E ouverte sur pièce de 
vie avec cheminée, trois chambres, dressing, 
buanderie, salle de bains et w.c. Garage avec 
cellier. Parcelle de plus de 3 829m² avec serre, 
poulailler et abri de jardin. DPE: E Réf VR/374

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    282 9

NOYAL CHATILLON SUR SEICHE 259 500 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 500 € soit 3,80 % charge acquéreur
Seulement à l'étude de Noyal-Chatillon - En 
campagne maison d'habitation réhabilitée 
dans les années 70. RDC ; entrée, cuisine, 
séjour avec cheminée, sde, WC. A l'étage : 3 
chambres, pièce avec attentes aménageables 
en sde ; Grenier aménageable avec WC d'en-
vir... Coût annuel d'énergie de 1570 à 2160€ 
- année réf. 2021.* Réf 35129-4970

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 84 26 56 83

alan.bertrand@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 82 15

NOYAL SUR VILAINE 349 000 € 
336 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 3,87 % charge acquéreur
Dans le centre au pied de la gare maison récente 
comprenant : entrée, cuisine aménagée et équi-
pée, wc, buanderie, un salon séjour de 32m² plein 
sud donnant sur une très grande baie. A l'étage : 3 
chambres 2 salles d'eau, un wc. Garage double en 
longueur. Jardi... Coût annuel d'énergie de 800 à 
1160€ - année réf. 2021.* Réf 35117/860
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

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    131 19

RENNES 392 900 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :12 900 € soit 3,39 % charge acquéreur
SUD - Quartier hôpital sud, Maison T6, env. 
115 m² hab. : Entrée, Cellier, placard, wc, cui-
sine aménagée ouverte sur séjour- salon de 
41 m² avec poêle, jardin au sud ; Au 1er : 4 
ch, placards, salle d'eau. Garage indépendant. 
ravalement avec isolation 2019. Coût annuel 
d'énergie de 1060 à 1500€ - année réf. 2021.* 
Réf 010/2066

DYADEIS NOTAIRES - 02 99 67 48 48

sandrine.david.35010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    191 40

RENNES 461 120 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :21 120 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE. Située dans le quartier de la 
BINQUENAIS (SAINTE THERESE), dans un 
quartier pavillonnaires, au calme et arboré, 
cette Maison vous offre 118 m² de superficie 
habitable et 45 m² d'annexes (garage, atelier... 
) Coût annuel d'énergie de 1490 à 2050€ - 
année réf. 2021.* Réf CHEUVREUX//6

SAS CHEUVREUX RENNES
07 82 26 63 53

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 49

RENNES 493 000 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :18 000 € soit 3,79 % 
charge acquéreur
PATTON - RENNES Patton/La Bellangerais 
Belle Maison d'environ 125 m² située en fond 
d'impasse, bénéficiant d'un environnement 
calme et verdoyant. Proche des écoles, com-
merces et transports. Coût annuel d'énergie de 
1360 à 1880€ - année réf. 2021.* Réf 11772/58

SARL LE CORNO
02 99 67 69 70

immobilier@bourgoin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     499 110

RENNES 530 400 € 
510 000 € +  honoraires de négociation :20 400 € soit 4 % charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - A VENDRE - Rennes 
(35) Quartier Sainte-Thérèse à 500 mètre de la 
gare Maison T5 + Jardin. Cette maison de 1966 
de 105 m² se compose : entrée avec placard, 
cuisine, salon séjour avec cheminée, garage, 
chaufferie. A l'étage : un dégagement avec pla-
card, trois ch... Coût annuel d'énergie de 3160 
à 4320€ - année réf. 2021.* Réf 35009/CM-167

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION - Mes 
PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & GUINET

06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 124 37

RENNES 560 000 € 
539 000 € +  honoraires de négociation :21 000 € soit 3,90 % charge acquéreur
RARE s/ GUER ville, 30 mn Rennes et 15 mn 
forêt Brocél. S/ parc boisé de 3000 m² avec pis-
cine chauffée, une belle propriété Années 30 (che-
minées, parquets)- prestations de qualité, à prox. 
de toutes commodités Elle offre : 2 confortables 
salons, s-à-m, cuisine A/E, bureau, mezz., 4 ch, 2 
sdb (douche & bains), 2 wc, ... Réf 56046-1142

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 176 37

RENNES 565 920 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :25 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-GARE - QUARTIER SUD GARE 
A deux pas de la gare, adorable ''maison de 
ville'', de 103m² de SU, plain-pied, bon état 
et composée comme suit : RDC : - Ent, sal- 
séj-cuis ,sud sur terrasse, chamb , SDE, wc. 
1er : - bur, chamb. SS : - Buand,cave. Jardin 
clos, environ 181 m². Coût annuel d'énergie de 
1000 à 1410€ - année réf. 2022.* Réf 008/2873

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, CHAR-
PENTIER, LATRILLE, BOURGES et BUREAU

02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

    DPE
 vierge

   

RENNES 572 000 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
SAINTE-THÉRÈSE - Maison neuve T5 de 
108,51 m² avec jardin sur 122 m² de terrain. 4 
chambres. 2 sdb. Garage. Réf 108-NR

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel.35011@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 44

RENNES 589 200 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :19 200 € soit 3,37 % charge acquéreur
Au coeur du quartier du Thabor, maison de ville 
lumineuse composée d'une entrée, cuisine, salon 
avec cheminée, salle à manger, salle de bains et 
wc. A l'étage le palier distribue 3 chambres et leurs 
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

SAS CHEUVREUX RENNES
07 82 26 63 53

s.paumier@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 312 67

RENNES 748 800 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/
SEVIGNE/FOUGERES - Parc Oberthur maison 
130m². entrée, salon séjour , cuisine aménagée, 
wc, terrasse sud. 1ier étage : 3 chambres, sde 
wc. 2sd étage : 2 chbres , une petite sdb avec 
wc. Cave, chaufferie, buanderie. Terrain de 
174m² clos de mur. Hauteur sous plafond + de 
3m. Jard... Coût annuel d'énergie de 2560 à 
3510€ - année réf. 2021.* Réf 35117/872

Me N. MEVEL
06 69 04 31 05 ou 02 99 00 31 05

arthur.lefevre@35117.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 186 32

RENNES 828 000 € 
800 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 3,50 % charge acquéreur
RENNES-NORD ST MARTIN/ROUTE DE ST 
MALO - Dans impasse, propriété néo-bretonne à 
la triple exposition, sur sous sol complet, elle dis-
pose d'un séjour salon ouvrant sur véranda, une 
cuisine équipée, 4 chambres dont 2 en rdc, grenier 
aménagé de 32m². Terrain de 1161m², avec 2nde 
maison de 40m² (idéal pour locatif). Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2110€.* Réf 136/4915D

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88

notabene35470@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 189 40

RENNES 943 200 € 
900 000 € +  honoraires de négociation :43 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - DUCHESSE-ANNE / SEVIGNE 
Maison ancienne rénovée en 2013, calme et confor-
table : rdc : - Entr , bur, séj-sal, cuis A et E, terrasse 
, wc. 1er : - 3 chambr, sdb, wc. Combles : - chamb 
avec sde et wc. SS : Buand, chauff, pièce, cave. 
Garage/ pk Terrain 278 m². Coût annuel d'énergie de 
1490 à 2060€ - année réf. 2023.* Réf 008/2816

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    129 20

RENNES 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - RENNES - Quartier Jeanne 
d'Arc - Belle maison entièrement rénovée de 191 
m² + jardin + Garage. Cette maison se compose 
: au rez-de-chaussée : entrée, bureau (ou dres-
sing), une suite parentale avec salle de bains et 
dressing, cuisine aménagée et équipée, wc, gr... 
Coût annuel d'énergie de 1640 à 2280€ - année 
réf. 2021.* Réf 35009/CM-166

SELARL NOTAIRES DE LA VISITATION 
- Mes PIRIOUX, MÉVEL, L'OLLIVIER & 

GUINET - 06 14 41 40 51

christophe.malignier.35009@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 137 26

RENNES 1 092 000 € 
1 050 000 € +  honoraires de négociation :42 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - Exclusivité ''Anciennes 
Ecuries'' de 163 m² de SU, parfait état : RDC : Séj-sal 
, cuis ''Bulthaup'' , buand, dres , arr-cuis, WC. 1er : 
Bur , 2 chamb, 1pièce , SDB, SDE avec WC, dres. 
Pk privé . Cave . Copropriété de 18 lots, 1777€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 1320 à 
1850€ - année réf. 2022.* Réf 008/2781

SAS LEXONOT - Mes GENTILHOMME, 
CHARPENTIER, LATRILLE, BOURGES et 

BUREAU - 02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    193 41

RENNES 1 938 800 € 
1 850 000 € +  honoraires de négociation :88 800 € soit 
4,80 % charge acquéreur
THABOR - MAISON A VENDRE d'environ 230m² 
hab à RENNES: au Rdc 1 entrée, 1 salle à 
manger, 2 salons, 1 cuisine A/E, 1 SDE, 1 ch, 1 
buanderie . Au 1er : 1 WC, 1 SDB, 3 ch, 2 dres-
sings, 1 SDE . 1 abri de jardin , 1 studio avec SDE, 
WC. 1 garage double . DPE: D Prix net vendeur: 
1 850 000€ +frais de négo: 88 800€ Coût annuel 
d'énergie de 2700 à 3700€.* Réf 01-263-50
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27

anthony.moriceau@duguesclin-notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 151 4

ROMILLE 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :14 200 € soit 4 % charge acquéreur
LOTISSEMENT DE LA MÉTTRIE - Une maison, 
RDC : pièce de vie séjour, salon, cheminée, cui-
sine A/E, WC lave-mains, chbre avec placard 
et salle d'eau, cellier, gge avec porte donnant 
sur abri bois. A l'étage : palier, WC, salle d'eau, 
2 chbre avec placard, salle de jeux, grenier. 
Veranda. Coût annuel d'énergie de 1150 à 
1610€ - année réf. 2021.* Réf 140/1488 - 1005578

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    203 6

ROMILLE 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre Romillé en Ille-et-Vilaine (35), 
comprenant rdc : séjour-salon avec cheminée, 
cuisine ouverte, buanderie, wc, dégagement 
avec placard. 1er : dégagement, 2 chambres, 
salle de bains, wc. 2e : dégagement, 2 
chambres, Garage et cabanon de jardin. T... 
Coût annuel d'énergie de 1360 à 1890€ - 
année réf. 2022.* Réf 1005734 - FMB/FP

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    173 5

SENS DE BRETAGNE 298 000 € 
285 168 € +  honoraires de négociation :12 832 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre ville, maison de plain-pied sur terrain de 
1005 m² : vaste entrée, séjour avec cheminée, 
salon, cuis. aménagée, 3 chbres, salle d'eau 
et SdB, coin bureau. Sous-sol grande hauteur. 
Jardin avec terrasse. - Classe énergie : C - Classe 
climat : A - Montant ... Coût annuel d'énergie de 
1620 à 2230€ - année réf. 2021.* Réf 137/3860

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 356 71

SERVON SUR VILAINE 156 601 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :6 601 € soit 4,40 % charge acquéreur
Maison individuelle offrant de plain pied 3 
pièces, construite au début des années 30, 
à deux pas du bourg. Chauffage gaz de ville, 
bon état d'entretien. Sur un terrain clos autour 
d'environ 400m². Libre à la vente. Classe éner-
gie : F Coût annuel d'énergie de 1120 à 1560€ 
- année réf. 2021.* Réf 018/4422

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol.35018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 293 54

SERVON SUR VILAINE 311 400 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,80 % charge acquéreur
Dans un hameau pavillon de 114m². RDC suré-
levé cuisine A&E, SDE, 2 ch. ,WC, séjour avec 
insert, terrasse Au sous-sol, placard, vaste pièce 
habitable de 33m² Le terrain clos, Matériaux de 
qualité (ardoises naturelles récentes) et équipe-
ments de confort. Coût annuel d'énergie de 2140 
à 2980€ - année réf. 2021.* Réf 019/5066 JLL

SCP M-P. et J. NICOLAZO
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    248 7

ST ARMEL 234 000 € 
225 000 € +  honoraires de négociation :9 000 € soit 4 % charge acquéreur
Maison à vendre Saint-Armel en Ille-et-Vilaine 
(35), comprenant: Au RDC : entrée donnant sur 
séjour avec poêle à bois, cuisine, deux chambres, 
WC, salle de bains. A l'étage : deux chambres. 
Garage. Jardin avec terrasse. Les plus: en 
impasse, sans vis-à-vis, 2 ... Coût annuel d'éner-
gie de 1540 à 2120€ - année réf. 2023.* Réf JG 19

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    52 2

ST AUBIN DU CORMIER 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 150 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Maison contemporaine en lotissement com-
prenant: séjour, Cuisine ouverte aménagée et 
équipée, une chambre et salle d'eau au RDC. 
Etage: trois chambres, salle de bains avec 
douche et baignoire. Garage. Jardin avec ter-
rasse. Le tout sur 422 m² Réf 137/3859

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr
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GEVEZE

126 900 €  (honoraires charge vendeur)

GEVEZE, Lotissement composé de 18 lots: 
terrain à bâtir de 263m² à 616m². Libre de 
constructeur. Réf 048-V884

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

LOCATIONS TERRAINS À BÂTIR

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    200 32

ST AUBIN DU PAVAIL 241 000 € 
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
    105 15

THORIGNE FOUILLARD 548 100 € 
525 000 € +  honoraires de négociation :23 100 € soit 4,40 % charge acquéreur
Située en plein centre de THORIGNE-
FOUILLARD, EN IMPASSE, à proximité immé-
diate des commodités, des commerces et des 
écoles, TRES BEL EMPLACEMENT pour cette 
maison de 2006 d'environ 180 m² habitables, 
OFFRANT DE BEAUX VOLUMES. Garage 
double. Terrain d'environ 900 m². Coût annuel 
d'énergie de 1190 à 1710€.* Réf 150/1916

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    317 10

VERN SUR SEICHE 319 640 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :14 640 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Maison à vendre Vern-sur-Seiche (35), com-
prenant: - Au sous-sol : buanderie, cave, ate-
lier, garage ; - Au rdc : hall d'entrée, cuisine, 
salon/salle à manger, chambre, salle d'eau, 
W.C. ; - À l'étage : salle de bains, W.C, 2 ch, 
dégagement, grenier. Coût annuel d'énergie 
de 2090 à 2890€ - année réf. 2023.* Réf JG 46

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

gonzalez.jerome@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 320 80

VEZIN LE COQUET 229 240 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :9 240 € soit 4,20 % charge acquéreur
VEZIN LE COQUET, Maison d'habitation - 
VEZIN LE COQUET - Environnement calme et 
agréable à proximité des commerces, transports 
et commodités. Maison d'habitation comprenant 
: Au rez-de-chaussée surélevé : Salon-séjour 
avec cheminée, dégagement, cuisine, deux 
chambres, salle d'e... Coût annuel d'énergie de 
1550 à 2140€.* Réf 138/2147
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     359 113

VEZIN LE COQUET 259 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 3,84 % charge acquéreur
En exclusivité - Située à proximité de tous les 
commerces et services de Vezin-le-Coquet, cette 
longère du 18ème à rénover comprend au rez-de-
chaussée un séjour-salon avec cheminée et coin 
cuisine, trois chambres, salle d'eau, cellier, chauf-
ferie et wc. Le grenier offre un potentiel d'aména-
gement conséquent sur tout... Réf 35021-1030927

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 399 24

VEZIN LE COQUET 395 960 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :15 960 € soit 4,20 % charge acquéreur
VEZIN LE COQUET, Maison d'habitation - 
VEZIN LE COQUET - Proche centre-bourg 
Idéalement placé à proximité des commodités, 
à 5minutes de RENNES. Sur une parcelle de 
1345m², charmante maison en pierre de type 
longère, à rénover, d'environ 167m² habitable 
comprenant : RDC : Hall d... Coût annuel 
d'énergie de 4110 à 5630€.* Réf 138/2128
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    120 18

VEZIN LE COQUET 500 880 € 
480 000 € +  honoraires de négociation :20 880 € soit 4,35 % charge acquéreur
Jolie maison familiale, beaux espaces,belles presta: 
-ss-sol cplet, cave, buand, -rdch surélevé:dggt 
av plac,salon, cuis amén et équip,séjour av bur-
biblioth, 2 chbres dont 1 av dressing, sdb, WC, 
-étge : 3 chbres av plac,sde,lingerie,grenier. 
Terrasse et terr... Coût annuel d'énergie de 1300 à 
1800€ - année réf. 2021.* Réf 1812

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 142 28

VEZIN LE COQUET 574 750 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :24 750 € soit 4,50 % charge acquéreur
VEZIN LE COQUET, Maison T6 - VEZIN LE 
COQUET - A 700 mètres du centre ville de 
VEZIN LE COQUET Maison exposée sud sur 
terrain de 742 m² comprenant: - Un grand sous-
sol: garage double, une lingerie, une cave à vin, 
un bureau - Au RDC: une entrée avec placard, 
une cuisine aménagé... Coût annuel d'énergie 
de 1667 à 2555€.* Réf 006/2047

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89

d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 52 7

L'HERMITAGE Loyer 1 210 €/
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
de 1540 à 2120€ - année réf. 2021.* Réf 103/750

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    295 9

SOUGEAL 233 818 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :13 818 € soit 6,28 % 
charge acquéreur
Une maison comprenant : - Au RDC : une cui-
sine équipée / salle à manger avec poêle à 
bois, salon avec cheminée et poêle, arrière cui-
sine, wc. - A l'étage : trois chambres, une salle 
d'eau avec wc, mezzanine au dessus du salon. 
Garage , jardin et puits. Coût annuel d'énergie de 
1850 à 2540€ - année réf. 2021.* Réf 100/1434

Me S. DEVÉ - 02 99 48 50 05

etude.deve@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    398 12

ST BRIAC SUR MER 729 400 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :29 400 € soit 4,20 % 
charge acquéreur
, une propriété bâtie comprenant une maison 
d'habitation de plain-pied, construite en parpaing, 
couverte en ardoise, composée d'un hall d'entrée, 
d'une cuisine, d'une salle à manger - salon, de 
deux chambres, d'un W.-C.et d'une salle d'eau, et 
un beau terrain ... Coût annuel d'énergie de 1760 à 
2430€ - année réf. 2021.* Réf 36 B SAINT-BRIAC

Me B. COURBET - 02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 136 17

ST BRIAC SUR MER 1 351 480 € 
1 300 000 € +  honoraires de négociation :51 480 € soit 
3,96 % charge acquéreur
Maison agréable avec de belles prestations 
sur un terrain d'une surface de 741 m², située 
dans le secteur balnéaire de SAINT-BRIAC 
SUR MER Coût annuel d'énergie de 1390 à 
1970€ - année réf. 2021.* Réf 19 B SAINT-
BRIAC

Me B. COURBET
02 99 88 32 16

bertrand.courbet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    409 13

ST COULOMB 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ SAINT-COULOMB Proximité 
du bourg et à 5 min en voiture des plages, 
maison T4 à rénover entièrement, d'environ 
90m² habitables comprenant au r.d.c : pièce 
de vie, véranda avec cuisine, s.d.e avec w.c, 
pièce buanderie. Au 1er : 2 chambres dont 1 
avec pièce bureau. Grenier aménageable. 
Agréable jardin. DPE F Réf VR/375

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation.35002@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

ST GUINOUX 167 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 4,69 % 
charge acquéreur
Maison pierre entièrement à restaurer entre 
St-Guinoux et La Gouesnière (35), exposée 
sud, ayant 4 gdes pièces et greniers. Le tout 
sur 1907m² de terrain.

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON
02 99 58 50 25

nego.chevalier-mousson@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 271 60

ST GUINOUX 332 300 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,84 % charge acquéreur
BOURG- Hors lotissement-Beau potentiel 
pour cette maison traditionnelle de 116 m² à 
rénover, avec au rch : entrée, cuis. équipée, 
salon-séjour avec cheminée, chambre, sdb, 
wc. A l'étage : 3 chs, sde-wc, débarras. Sous-
sol complet- garage. Beau terrain entièrem... 
Coût annuel d'énergie de 2050 à 2840€ - 
année réf. 2023.* Réf VP-23-799

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 272 47

ST MALO 442 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :22 000 € soit 5,24 % 
charge acquéreur
A moins de 10minutes du centre historique.. 
Environ 75m² sur 308m² de jardin. un hall d'entrée 
avec placard, une cuisine indépendante, un salon 
donnant accès à une belle terrasse et au jardin, 
SdB. A l'étage: 2 chambres, un bureau (aménagé 
en petite chambre),... Coût annuel d'énergie de 
1430 à 1980€ - année réf. 2021.* Réf 133/1500

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    323 51

ST MALO 491 900 € 
475 000 € +  honoraires de négociation :16 900 € soit 3,56 % charge acquéreur
Quartier calem entre Gare et plages, maison 
103m² hab comprenant : cuisine A&E, véranda, 
séjour salon avec poêle à bois,1 ch + 1sde avec 
wc, A l'étage : palier mezzanine, 3 chambres, 
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
1 300 000 € +  honoraires de négociation :54 600 € soit 
4,20 % charge acquéreur
ROTHÉNEUF - Quartier Rothéneuf à 500 
mètres de la plage, maison d'architecte 
construite en 2019, comprenant au rdc, entrée, 
cuisine ouverte sur pièce de vie avec chemi-
née et accès terrasse, chambre avec sde, wc, 
office. A l'étage, 3 chambres dont une avec 
dressing et sde, bureau, sdb, wc. Combles 
aménageables. Réf 11785/302

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03

negociation.35141@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 247 7

ST MELOIR DES ONDES 363 650 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :13 650 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
SAINT MELOIR DES ONDES Parfait état pour 
cette maison située en plein centre et dotée d'un 
jardin clos et arboré - Classe énergie : D - Classe 
climat : B - Montant estimé des dépenses annuelles 
d'énergie pour un usage standard : 1150 à 1600 € 
(base 2021) - Prix Hon. Négo Inclus... Coût annuel 
d'énergie de 1150 à 1600€.* Réf 088/685
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-ME-

LOIR-DES-ONDES - 02 99 89 38 19

nego.janvier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 43 2

ST SULIAC 481 650 € 
465 000 € +  honoraires de négociation :16 650 € soit 3,58 % charge acquéreur
BOURG- Maison contemporaine, lumineuse et 
spacieuse (155 m²) avec au rch : entrée, cuis. 
équipée ouverte sur séjour, dgt, chambre avec 
sde, buanderie avec douche, WC. A l'étage : 
palier-dégagement, 2 belles chs, sde, WC, 
studio équipé de 23 m². Garage. Terrain... 
Coût annuel d'énergie de 1000 à 1300€ - 
année réf. 2021.* Réf VP-23-928

SCP PRADO et CAZUGUEL
02 99 58 40 65

office35089.chateauneuf@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST MALO 464 872 € 
450 000 € +  honoraires de négociation :14 872 € soit 3,30 % charge acquéreur
SAINT MALO, Zone Industrielle Sud, un entre-
pot avec bureaux d'env. 310 m². Le tout sur 
un terrain de 607 m². - Classe énergie : Non 
requis - Classe climat : Non requis - Prix Hon. 
Négo Inclus : 464 872,04 € dont 3,30% Hon. 
Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo : 
450 000,00 € - Réf : 103/738 Réf 103/757

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

   
LE MINIHIC SUR RANCE 199 000 € 
190 431 € +  honoraires de négociation :8 569 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Plein centre-bourg, proche commerces et à 
1.2 km des bords de Rance terrain à bâtir via-
bilisé de 581 m² libre de constructeur. Permis 
de construire accordé pour surface plancher 
de 125 m². Les informations sur les risques 
auxquels ce bien est exposé sont disponibles 
sur le site Géorisques : Réf 35094-981

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

office35094.dinard@notaires.fr

   
MESNIL-ROC'H 78 165 € 
73 440 € +  honoraires de négociation :4 725 € soit 6,43 % 
charge acquéreur
BOURG - Dans petit lotissement de 7 lots, 
terrain à bâtir viabilisé de 459m², libre de 
constructeur. Réf 402

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@notaires.fr

ST MALO 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation :17 872 € soit 3,25 % 
charge acquéreur
ST SERVAN - SAINT MALO, Plein centre, ter-
rain constructible de 536 m² viabilisable, clos. 
Prix Hon. Négo Inclus : 567 872 € dont 3,25% 
Hon. Négo TTC charge acq. Prix Hors Hon. 
Négo : 550 000 € - Réf : 103/706 Réf 103/758

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux.35103@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

ST MALO 42 500 € 
40 000 € +  honoraires de négociation :2 500 € soit 6,25 % 
charge acquéreur
Garage fermé au rez-de-chaussée d'une 
copropriété. Copropriété de 116 lots, 60€ de 
charges annuelles. Réf 11747/339

SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LAN-
GLOIS-CHALANT, Notaires

02 99 81 60 38

clotilde.jolivet.35102@notaires.fr

Vous souhaitez vendre vite et bien ?Vous souhaitez vendre vite et bien ?  

Le notaire Le notaire est leest le spécialiste immobilier  spécialiste immobilier 
qu’il vous faut !qu’il vous faut !

• Publication de votre annonce sur internet et dans la presse

• Expertise  • Visites  • Mandat de vente  • Avant-contrat  •Acte de vente

Plus d’informations sur www.immonot.com
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Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive. * Montant estimé des dépenses annuelles d'énergie pour un usage standard selon l’année de référence.

 
de Fougères
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Pays

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

APPARTEMENTS MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    164 5

FOUGERES 166 170 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :6 170 € soit 3,86 % charge acquéreur
Appartement T4 très lumineux avec vue sur le 
parc, 72m² habitables: Entrée, séjour-salon avec 
balcon Sud, cuisine ouverte équipée, 2 chambres, 
sde, wc. Garage, cave, grenier, et accès à une 
parcelle de jardin. Copropriété de 60 lots, 1220€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
766 à 1036€ - année réf. 2021.* Réf 036/737
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

   
BAZOUGES LA PEROUSE 100 000 € 
94 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 6,38 % 
charge acquéreur
A 2 minutes du centre de BAZOUGES LA 
PEROUSE, Maison avec jardin à finir de rénover 
comprenant une partie habitable : une cuisine, une 
chambre, une salle d'eau, un WC. Pièce de vie à 
finir d'aménager et grenier sur le tout. Un garage, 
un atelier. Jardin arboré d'une surface de 987 m². 
Prix FAI : 100 000 euros dont ... Réf 091-553

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 289 54

BILLE 171 534 € 
165 000 € +  honoraires de négociation :6 534 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison à Billé sur sous-sol, offrant : entrée, grand 
salon&séjour avec cheminée, cuisine aménagée, 
une chambre parentale avec SDE, un bureau, 
une arrière-cuisine, une salle de bains. A l'étage 
: 2 chambres, greniers, une salle d'eau avec WC. 
Garage. Jardin. Coût annuel d'énergie de 2399 à 
3245€ - année réf. 2021.* Réf VTECOC

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 180 35

FOUGERES 135 148 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :5 148 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - Mais. de ville 
à rénover compr. : - au rdc : entrée, salon ou 
ch, séj. avec cuis. amén., véranda sur jardin, 
sde/wc, -au 1er étage : 2 pièces, sdb - au 2e 
étage : 2 pièces, Cave de 110 m² - Grenier au-
dessus Jardin - Classe énergie : D - Classe 
climat : D Coût annuel d'énergie de 1580 à 
2190€ - année réf. 2021.* Réf 037/1772

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 151 35

FOUGERES 137 227 € 
132 000 € +  honoraires de négociation :5 227 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - INVESTISSEUR 
Maison d'habitation comprenant : - Au rez-de-
chaussée : entrée, salon, cuisine, - A l'étage : 
deux chambres, une salle d'eau, wc, -Grenier 
aménageable au-dessus Jardin non attenant 
Actuellement loué 435.80 €/mois - Classe énergie 
: D - Classe climat : D Réf 037/1806

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    371 81

FOUGERES 150 742 € 
145 000 € +  honoraires de négociation :5 742 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison à rénover de 87 m², élevée sur cave, 
comprenant au RdC : entrée, séjour avec che-
minée, cuisine, WC, garage. A l'étage : palier, 
terrasse, 2 chb, SdB. Grenier. Courette. S/144 
m². Coût annuel d'énergie de 2077 à 2809€ - 
année réf. 2021.* Réf 11737/684

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    260 8

FOUGERES 155 940 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :5 940 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison d'habitation de 97 m² comprenant au 
RdC : entrée, séjour-salon avec cheminée-
insert, cuisine aménagée et équipée, WC, 
garage. A l'étage : palier, 3 chambres, pièce-ran-
gement, grenier, salle d'eau avec WC. Terrasse 
et terrain. Sur 184 m². Coût annuel d'énergie de 
1425 à 1927€ - année réf. 2021.* Réf 11737/689

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 260 48

FOUGERES 187 130 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 130 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison de ville 123 m² hab.: - RDC: entrée, 
cuisine, salon avec cheminée, garage. - 1ER 
ETAGE : dégagement avec placard, cuisine 
aménagée, séjour, salon, wc-lave mains. - 
2E ETAGE : 3 CH. avec placards, SDE-wc. 
Grenier au dessus. Terrain Sud sans vis-à-
vis. Coût annuel d'énergie de 2098 à 2838€ 
- année réf. 2021.* Réf 35034-1011226

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    183 39

FOUGERES 197 524 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 524 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
HOPITAL : maison de 143 m², élevée sur 
cave. Aux étages : paliers, séjour-salon-che-
minée, cuisine, buanderie, WC, 2 SdE, 4 chb, 
grenier. Préau. Terrain. S/230 m². Coût annuel 
d'énergie de 1710 à 2380€ - année réf. 2021.* 
Réf 11737/668

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 373 12

FOUGERES 197 524 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 524 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - Ds quartier 
résidentiel, prox centre-ville, mais. de ville 
compr. : - au rdc : entrée, cuis., salon-séj., une 
chambre, wc, salle d'eau, - à l'étage : un palier, 
une chambre, wc, grenier, Garage Jardin avec 
abri de jardin - Classe énergie : F - Classe 
climat : C Coût annuel d'énergie de 1652 à 
2234€ - année réf. 2021.* Réf 037/1805

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    206 42

FOUGERES 223 514 € 
215 000 € +  honoraires de négociation :8 514 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE Maison de 99 m², élevée sur 
cave, comprenant au RdC : entrée, WC, salon-
cuisine aménagée et équipée. Aux étages 
: 3 chb, WC, 2 SdE, grenier. Chauffage gaz. 
Terrasse, terrain avec abri. Le tout sur 135 
m². Coût annuel d'énergie de 1420 à 1990€ - 
année réf. 2021.* Réf 11737/688

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 216 46

FOUGERES 239 108 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :9 108 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Prox écoles et commerces, mais. d'habitation sur 
ss-sol compr. : - au rdc : entrée avec placards, 
séj.-salon avec cheminée foyer ouvert, cuis. 
amén., wc, 2 ch. dont une avec balcon, sdb, - au 
1er étage 2 ch., bureau, sde, wc, grenier, Jardin 
- Classe énergie : D Coût annuel d'énergie de 
1804 à 2440€ - année réf. 2021.* Réf 037/1801

SCP BASLÉ et VERRIEZ
02 99 94 82 28

negociation.35037@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    285 50

FOUGERES 265 100 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :10 100 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Exclusivement à l'Etude, Maison en pierres, 
115m² : Rdc : entrée, séjour sur parquet, cui-
sine aménagée, dégagement et wc. 1er étage 
: 2 CH., SDB, wc. 2ème étage : 2 CH. Cave. 
Cour et jardinet devant. Terrain arboré sur l'ar-
rière. Coût annuel d'énergie de 2139 à 2895€ 
- année réf. 2021.* Réf 35034-1017851

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    229 71

LA SELLE EN LUITRE 181 600 € 
175 000 € +  honoraires de négociation :6 600 € soit 3,77 % 
charge acquéreur
Maison de 4 pièces, 117m², sur un terrain de 
1.965m², qui comprend: -Au RDC: entrée, salle à 
manger - salon avec cheminée, cuisine aména-
gée, WC; -A l'étage: 3 chambres, salle de bains, 
WC. Garage, cellier, chaufferie. Jardin arboré, 
portail motorisé. Coût annuel d'énergie de 2110 
à 2880€ - année réf. 2021.* Réf 036/708
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G     479 136

LECOUSSE 161 138 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 138 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison de 100 m², élevée sur sous-sol 
(garage-chaufferie, buanderie, cave, 1 pièce). 
Au RdC surélevé : entrée-couloir, cuisine 
avec rangements, séjour-salon avec chemi-
née foyer ouvert, 3 chb, SdB, WC. Grenier. 
Dépendances de jardin. Terrain. S/1.014 m². 
Coût annuel d'énergie de 3700 à 5050€ - 
année réf. 2021.* Réf 11737/643

Me C. BARBIER - 02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

  

  

  

  

 
de Vitré

Retrouvez les annonces 

dans en Ille-et-Vilaine 
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Pays

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

MAISONS

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    281 48

LECOUSSE 269 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :9 170 € soit 3,53 % charge acquéreur
Maison de 6 pièces, 165m² sur un terrain de 
7.020m² : -Au RDC: entrée, salle à manger-
salon (38m²) avec cheminée, cuisine amé-
nagée, 2 chambres, sdb, wc; -A l'étage: 3 
chambres, sdb, wc, grenier amén. Sous-sol 
complet: garage, cave. Parc clos et arboré + 
puits. Coût annuel d'énergie de 3170 à 4380€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/721
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    170 27

LECOUSSE 322 275 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :12 275 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Résidence, Maison construite en 2002 : RDC: 
entrée, wc-lave-mains, débarras, salon-séjour avec 
poêle à bois, cuisine aménagée et équipée, buan-
derie, CH avec placard, SDE.ETAGE : 3 CH.,SDE, 
wc. Véranda. Garage avec grenier au-dessus. 
Cave. Terrain 1.089m². Coût annuel d'énergie de 
1336 à 1808€ - année réf. 2021.* Réf 35034-1028952

SELARL B. BLANCHET
02 99 94 54 60

negociation.35034@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    264 38

LECOUSSE 346 400 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :11 400 € soit 3,40 % 
charge acquéreur
Maison de 8 pièces, 206m² + sous-sol, sur un 
terrain de 1,5Ha: Entrée, séj-salon (46m²) avec 
chem, cuisine amén avec chem insert, 6 ch, 
bureau, sdb, 2 sde, 2 wc. Garage (67m² env.), 
buand, cuis d'été, cave. Terrasse, boxes pour che-
vaux, garage, jardin, terrain. Coût annuel d'énergie 
de 2827 à 3825€ - année réf. 2021.* Réf 036/735
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 249 77

LOUVIGNE DU DESERT 207 920 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :7 920 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison d'hab sur ss-sol complet avc gge 2 
voitures. Au RDC: cuis, séjour, 2 chbrs, sdb, 
wc. A l'ét: 2 chbrs, sde avc wc. Sur un terrain 
de 1471 m². Maison louée jusqu'en déc 2024. 
Réf: 35/1055 Coût annuel d'énergie de 2310 à 
3190€ - année réf. 2021.* Réf 135/1055

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    228 7

MAEN ROCH 586 880 € 
560 000 € +  honoraires de négociation :26 880 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
Plein centre - Idéal investisseur, propriété com-
prenant 7 appartements loués (5 T2/ 2 T3) élevé 
sur trois niveaux avec stationnements vélo et 
parking. Parfait état, refait à neuf, bonne renta-
bilité - Réf : 028/1282 Coût annuel d'énergie de 
1080 à 1500€ - année réf. 2021.* Réf 028/1282

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    277 9

NOYAL SOUS BAZOUGES 187 500 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :7 500 € soit 4,17 % 
charge acquéreur
Dans un environnement calme, maison d'habitation 
de caractère de type 6 de 132 m² environ compre-
nant un séjour, une salle à manger, une cuisine, 4 
chambres, travaux de remise aux normes à prévoir, 
nombreuses dépendances ( ancienne étables, 
hangar et garages), le tout sur un terrain d'environ 
6500 m². Les information... Réf 1857

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 45 44 54

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    226 6

NOYAL SOUS BAZOUGES 201 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :11 000 € soit 5,79 % 
charge acquéreur
A 10 minutes de la gare de COMBOURG, 
en campagne, maison indépendante avec 
dépendances et four à pain. Elle comprend au 
rez-de chaussée une pièce de vie avec che-
minée insert et cuisine aménagée-équipée, 
une chambre, une salle de bain, une buan-
derie, une cave, un garage, A l'étage : trois 
chambres, un bureau, une sal... Réf 091-258

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25

negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    275 86

ROMAGNE 203 250 € 
196 000 € +  honoraires de négociation :7 250 € soit 3,70 % 
charge acquéreur
Maison de 5 pièces, 128m², sur un terrain de 
707m², et qui comprend: Entrée, séjour (28m²) 
avec cheminée, cuisine (ouverture possible), 4 
chambres, 2 sde, 2 wc. Grenier aménageable. 
Sous-sol complet: garage, chaufferie et cave. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 2794 à 3780€ 
- année réf. 2021.* Réf 036/736
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

  DPE
 exempté

   

ROMAGNE 254 702 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :9 702 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Maison mitoyenne à vendre Romagné en Ille-et-
Vilaine (35), comprenant au RDC : une belle pièce 
de vie de 48 m², cuisine sans équipement, une 
chambre, WC et garage. A l'étage : 3 chambres 
avec placards dont une avec espace dressing, 
une salle d'eau et un WC. Le tout sur une parcelle 
de 404m² à aménager. Réf VTEBOS

SELARL L. CHEFTEL - 02 99 99 62 51

laetitia.roinet.35035@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 206 28

ST GEORGES DE REINTEMBAULT
 161 138 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 138 € soit 3,96 % 
charge acquéreur
Ensemble immobilier composé d'une maison 
de 145m² compr: cuis A/E, séjour avc véranda, 
sde, wc. Aux Etages: 5 chbrs, 2 sdb. + studio 
de 27 m² env et une 2ème maison à rénover. 
Atelier . Jardin sur le côté de la maison. Chauff 
fuel. Coût annuel d'énergie de 2750 à 3790€ - 
année réf. 2021.* Réf 135/1085

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

office.louvignedudesert.35135@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    165 5

ST OUEN DES ALLEUX 282 150 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :12 150 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre bourg, maison de caractère com-
prenant au RDC: entrée, cuis, séjour avec 
poêle à pellets, arrière-cuis., salon ouvrant 
sur véranda, deux chambres, grande SdB. 
Etage: grand palier, 4 chbres, SdB, salle de 
jeux. Double garage. Jardin. Le tout sur 1.124 
m² - Coût annuel d'énergie de 1560 à 2160€ - 
année réf. 2021.* Réf 137/3851

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    55 16

ST SAUVEUR DES LANDES 351 500 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :11 500 € soit 3,38 % charge acquéreur
A 5 min de FOUGERES et 25 min de 
RENNES: Maison 6 pièces, 180m², sur un ter-
rain de 1.230m²: RDC: Pièce de vie de 75m² 
avec chem et cuis ouvte équip, patio de 25m² 
env., bureau, 1 ch, sde, wc. Etage: 3 ch, sdb, 
wc. Grenier. Gge double, jardin clos arboré, 
terrasse, four à pain. Fibre. Réf 036/733
SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES - LES 

REMPARTS - 02 99 99 20 34

nego.blouet@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    326 10

ARGENTRE DU PLESSIS 211 956 € 
204 000 € +  honoraires de négociation :7 956 € soit 3,90 % 
charge acquéreur
Maison à vendre à Argentré-du-Plessis en Ille-et-
Vilaine (35) : Découvrez cette maison de 6 pièces 
de 97 m² et de 372 m² de terrain située dans le 
centre-ville Cette maison est composée de quatre 
chambres, dont une, en rez-de chaussée avec 
d'une salle d'eau, c... Coût annuel d'énergie de 
1900 à 2630€ - année réf. 2022.* Réf 2327

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 251 78

ARGENTRE DU PLESSIS 219 450 € 
210 000 € +  honoraires de négociation :9 450 € soit 4,50 % 
charge acquéreur
Pavillon, SH : 127,72m², sous-sol : entrée, 
dégagement, pièce, chaufferie, cave, garage, 
R.D.C surélevé, palier, séjour-salon/chem., 
cuisine aménagée, W.C., sde, lingerie, 3 
chambres, ETAGE, palier, chambre, W.C., 
grenier, cour, jardin, abri de jardin, sur 628m² - 
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
charge acquéreur
GAEL - Très jolie maison de 90m² + annexe 
de 50m² au coeur du bourg. Jardin de 720m². 
Composée d'une grande cuisine, un salon, 3 
chambres, une salle de bains. un grand gre-
nier. L'annexe avec son grenier aménageable 
est reliée directement à la maison principale. 
Un garage. Réf 133/1516

Me K. PATARD - 02 99 09 55 50

negociation.35133@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 202 58

GAEL 137 000 € 
130 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 5,38 % charge acquéreur
GAEL - Centre-ville, ensemble immobilier 
comprenant un local commercial de 54 m², un 
appartement de type 4 d'environ 120 m², une 
dépendance de 40 m², un garage fermé de 29 
m² et un jardin. Coût annuel d'énergie de 2800 
à 3840€.* Réf 048-V914

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    278 9

GAEL 271 856 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :11 856 € soit 4,56 % 
charge acquéreur
Années 75: entrée, cuisine A/E, arrière cuis, 
ch, sde, salon séjour avec poêle à bois. Etage 
: grde mezzanine desservt 3 ch, wc, salle 
de bains. Terrain 5000 m² arboré, hangar de 
plus de 60 m², puits, poulailler, une serre Coût 
annuel d'énergie de 1830 à 2510€ - année réf. 
2022.* Réf 35056-1412

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr
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Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 450 15

IFFENDIC 157 200 € 
150 000 € +  honoraires de négociation :7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE - IFFENDIC, Maison de 83 m² 
hab. de type longère, comprenant une grande 
cuisine-séjour avec cheminée, un salon, 2 
chambres, une salle d'eau, un wc. Cellier, 
cave, garage et greniers. Terrain de 3940 m² 
avec dépendance et puits. Coût annuel d'éner-
gie de 2260 à 3090€.* Réf 048-V880

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 315 10

IFFENDIC 193 880 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 880 € soit 4,80 % 
charge acquéreur
IFFENDIC - En impasse, maison de 1997, 
composée d'un salon-séjour, une cuisine, 2 
chambres, une salle de bains, un wc, un gre-
nier. Garage et terrain de 666 m². Coût annuel 
d'énergie de 1230 à 1720€.* Réf 048-V923

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

 208 6

IFFENDIC 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
IFFENDIC, longère composée d'une entrée, 
une cuisine aménagée-équipée, un salon-
séjour avec poêle à bois, une chambre, 
une salle d'eau et wc. A l'étage un palier, 2 
chambres, une salle d'eau et wc. Garage et 
terrain de 900 m². Coût annuel d'énergie de 
1460 à 2040€.* Réf 048-V777

SAS G. MOINS, N. SIDNEY DURAND, B. 
VACHON et M-J. MOINS

02 99 09 82 80 ou 02 99 09 23 43

negociation.35048@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    236 52

MEDREAC 177 752 € 
170 000 € +  honoraires de négociation :7 752 € soit 4,56 % charge acquéreur
Maison en campagne mitoyenne d'un côté. 
Entrée cuis A/E, S/S chem insert, déggt, ch, 
SDB avec wc, chfferie- buanderie. Etage: 
déggt, SDE ac wc, 3 ch. 2ème étge ss combles, 
mezz-bureau, ch. Terrasse, grand gge, cours - 
terrain à l'arrière ac jardin clos 1463m² Coût 
annuel d'énergie de 1700 à 2370€ - année réf. 
2022.* Réf 35056-1401

SAS PINSON - EON - 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
    195 6

MEDREAC 250 944 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 944 € soit 4,56 % 
charge acquéreur
Belle maison en pierres comprenant RDC : 
buanderie, cuisine dinatoire, salon sur par-
quet, salle d'eau. séjour-salon. wc. Etage : 
dégagement, 4 ch, SDB. grenier de plus de 
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